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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/24/2014                                                       Brzozów, 11.04.2014 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów szewnych
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/24/2014 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1,dot. części nr 1, poz. 3,15
Czy Zamawiający dopuści szew o długości nici 75 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Długość 75 cm jest w pozycji 2 i 14.
Pytanie nr 2,dot. części nr 1, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści szew o długości nici 6x75 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3,dot. części nr 1, poz. 25
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania szwu z igłą okrągłą pogrubioną.

Pytanie nr 4,dot. części nr 1, poz. 27,29
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie w pozycji nr 27. W pozycji nr 29 Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5,dot. części nr 1, poz. 28
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ½ koła okrągłą przyostrzoną 48 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 6,dot. części nr 1, poz. 34-50
Czy Zamawiający wyodrębni pozycje 34-50 do oddzielnej części?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7,dot. części nr 3, poz. 6,9,11
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8,dot. części nr 3, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 23 mm typu narta, grubości nici 3/0, o dł. 120 cm? Szew dedykowany do chirurgii endoskopowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 9,dot. części nr 3, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści szew o długości nici 75 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10,dot. części nr 3, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą podwójną 5/8 koła 27 mm, dł. nici 90 cm lub igłę J okrągłą 32 mm dł. nici 75 cm, grubość nici 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 11,dot. części nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści wchłanialny hemostatyk wykonany z oksydowanej celulozy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
[image: image3.jpg]


